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제1조

제2조

제3조

제4조 수입 및 지출의 상세한 내역은 부속서류인 예산목별 명세서와 같다.

예산총칙

2015회계연도 안산대학교산학협력단 현금예산(추경)총액은 8,603,741,943원으로 한다.

수입지출의 예산편성은 실제적인 실용성을 존중하여 편성 하였으며, 산학협력단 회계규칙 및
사업주관기관 업무지침에 의해 집행 한다.

예산편성의 기본방침은 대학 및 산업체,연구소,정부·지방자치단체간의 연계와 산학협력을 바탕으로
지식 및 기술의 혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화·정보화
시대에 맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.
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안산대학교 산학협력단회계 (단위:천원)

증감(A-B) 증감(A-B)

금액 구성비 금액 구성비 금액 금액 구성비 금액 구성비 금액

산학협력_연구수익 121,462 1.4% 1,134,531 71.1% -1,013,069 산학협력_연구비 162,970 1.9% 663,600 41.6% -500,630

교육운영수익 1,771,555 20.6% 0 0.0% 1,771,555 산학협력_교육운영비 1,753,632 20.4% 470,931 29.5% 1,282,700

설비자산사용료수익 121,040 1.4% 140,900 8.8% -19,860 산학협력_지식재산권비 0.0% 0.0% 0

기타산학협력수익 0.0% 0.0% 0 지원금_연구비 827,872 9.6% 115,620 7.3% 712,252

지원금_연구수익 5,610,901 65.2% 115,620 7.3% 5,495,281 지원금_교육운영비 2,941,431 34.2% 0.0% 2,941,431

지원금_교육운영수익 0.0% 0.0% 0 기타지원금사업비 473,425 5.5% 0.0% 473,425

지원금_기티지원금수익 269,110 3.1% 0.0% 269,110 간접비_인력지원비 8,500 0.1% 0.0% 8,500

간접비_산학협력수익 9,252 0.1% 0.0% 9,252 간접비_연구지원비 15,881 0.2% 23,800 1.5% -7,919

간접비_교육운영수익 15,382 0.2% 0.0% 15,382 간접비_기타지원비 0.0% 0.0% 0

간접비_지원금수익 40,241 0.5% 0.0% 40,241 일반관리비 150,826 1.8% 148,000 9.3% 2,826

기부금수익 17,246 0.2% 7,500 0.5% 9,746 운영외비용 54,798 0.6% 0.0% 54,798

운영외수익 172,266 2.0% 1,800 0.1% 170,466 계 6,389,334 74.3% 1,421,951 89.2% 4,967,383

계 8,148,456 94.7% 1,400,351 87.8% 6,748,105 투자자산지출 84,641 1.0% 156,807 9.8% -72,166

유동자산자금유입 0.0% 0.0% 0 유형자산취득지출 1,926,440 22.4% 1,000 0.1% 1,925,440

유동부채자금유입 0.0% 0.0% 0  무형자산취득지출 0.0% 0.0% 0

부채증가액 59,806 0.7% 15,000 0.9% 44,806 부채의상환 22,437 0.3% 15,000 0.9% 7,437

계 59,806 0.7% 15,000 0.9% 44,806 계 2,033,518 23.6% 172,807 10.8% 1,860,711

395,480 4.6% 179,407 11.2% 216,073 180,890 2.1% 0 0.0% 180,890

8,603,742 100.0% 1,594,758 100.0% 7,008,984 8,603,742 100.0% 1,594,758 100.0% 5,783,120자금수입총계 자금지출총계

운영
수입

자본
부채
수입

기초자금 기말자금

자본
부채
지출

운영
비용
지출

2015학년도 현금예산서(추경) 총괄표

수     입 지     출

항 별
추경예산(A) 본예산(B)

항 별
추경예산(A) 본예산(B)
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

8,208,261,490 1,415,351,000 6,792,910,490

8,148,455,800 1,400,351,000 6,748,104,800

  산학협력수익현금유입액 연구수익 산업체연구수익 82,691,900 1,134,531,000 -1,051,839,100 지식경제부_중소기업혁신기술(양기덕)_(2014선수수익+2015사업)       31,951,000

한국연구재단_ 중견연구자지원사업(2014선수수익+2015사업)       42,650,000

에이비씨유통_CISI연구용역사업(박상주)        8,090,900

정부연구수익 38,769,950 0 38,769,950 안산시청_안산시가정음식개발 용역사업(한쿡아카데미)       38,769,950

교육운영수익 교육운영수익 1,771,555,326 0 1,771,555,326 시흥시드림멘토스쿨사업(2014선수수익 포함)        8,908,584

안산시보육사업        9,904,712

안산시_급식지연센터 레시피개발 및 요리실습(윤재영)        2,900,000

해외취업연수사업       18,676,804

대한상공회의소 카메룬교사 초청연수 교육위탁사업(이병순)       24,722,127

한국국제협력단_국제개발협력이해증진사업       28,000,000

전문대학교육협의회_글로벌현장학습사업      145,740,000

정보통신산업진흥원_SW융합 채용연수 정부출연금       12,954,750

한국경제TV        1,440,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업(2014 선수수익 포함)      112,431,320

안산시청_꿈나무안심학교       91,000,000

국민건강보험공단_평가전문인력양성        6,600,000

한쿡아카데미 교육사업        4,125,000

웰니스지원센터_웰니스교육사업       10,517,000

안산시 화정영어마을 사업비    1,057,717,350

안산시 화정영어마을 도서관 사업비       44,491,829

안산시 화정영어마을 참가비 반납금 및 환불금(8-12월/1-2월)      191,425,850

Ⅰ. 현금유입액

 1.운영활동으로 인한 현금유입액

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력수익현금유입액 설비자산사용료수익 설비자산사용료수익 121,040,000 140,900,000 -19,860,000 창업보육센터 일반관리비 20평형 * 4개실 * 14,000원 * 12개월       13,440,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 4개실 * 15,000원 * 12개월       14,400,000

창업보육센터 일반관리비 20평형 * 10개실 * 16,000원 * 12개월       38,400,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 15,000원 * 12개월       10,800,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 1개실 * 16,000원 * 12개월        5,760,000

창업보육센터 일반관리비 30평형 * 2개실 * 17,000원 * 12개월       12,240,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 1개실 * 17,000원 *  12개월        8,160,000

창업보육센터 일반관리비 40평형 * 2개실 * 18,000원 * 12개월        9,120,000

창업보육센터 일반관리비 60평형 * 1개실 * 17,000원 *   6개월        6,120,000

창업보육센터 기타 강의실 등        2,600,000

  지원금수익현금유입액 연구수익 정부연구수익 5,610,901,443 115,620,000 5,495,281,443 산학협력선도전문대학_LINC사업비(2015년 20,293,870포함)      641,997,620

특성화전문대학 육성사업 사업비(2015년 176,303,823포함)    4,754,303,823

세계로프로젝트 사업비      214,600,000

기타지원금수익 기타지원금수익 269,110,000 0 269,110,000 창업보육센터 중소기업청_ 창업보육센터 운영비       54,000,000

(사)한국창업보육협회_보육역량 강화사업       50,000,000

경기도_ 창업보육센터 운영비       11,580,000

창업보육센터 건립지원사업      108,000,000

안산시_창업보육센터 운영비       40,530,000

안산IT정보화 축제(박상주)        5,000,000

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 산학협력연구수익 9,252,060 0 -9,252,060 한국연구재단_ 중견연구자지원사업(조문기)        1,122,000

안산시청_한쿡아카데미        7,130,050

에이비씨유통_CISI연구용역사업        1,000,010

교육운영수익 15,381,837 0 15,381,837 안산시유치원연합회          500,000

안산시 급식레시피개발 및 요리실습          250,000

대한상공회의소_카메룬초청연수 교육위탁사업        5,435,473
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  간접비수익현금유입액 산학협력수익 교육운영수익 한국경제TV          196,364

한국기술사회_이공계전문기술연수사업        9,000,000

지원금수익 교육운영수익 40,241,086 0 40,241,086 산학협력선도전문대학_LINC간접비(2015년 7,519,836포함)       40,241,086

  전입 및 기부금수익 기부금수익 일반기부금 17,246,000 7,500,000 9,746,000 창업보육센터 입주업체 7개사 * 1,500,000원,1개사3,000,000원       13,500,000

하나은행에서 발전기부금 입금        1,000,000

KT안산법인지사(LINC사업 안산IT정보화 축제)          500,000

㈜한포넷(LINC사업 안산IT정보화 축제)          500,000

삼보컴퓨터(LINC사업 안산IT정보화 축제)        1,746,000

  운영외수익현금유입액 운영외수익 이자수익 1,745,832 1,200,000 545,832 창업보육센터 이자수익        1,075,832

화정영어마을 이자수익          350,000

산학협력단_사업비예금이자入          320,000

기타운영외수익 170,520,366 600,000 169,920,366 급식지원센터 시설사용료          200,000

꿈나무안심학교 학생 수강료       14,100,000

세계로사업 학생 자부담       65,844,000

해외취업 2015년 이월 사업 운영비       87,923,655

사업종료 관리계좌 잔액 운영외수익 대체        2,452,711

59,805,690 15,000,000 44,805,690

부채차입 임대보증금증가액 44,000,000 15,000,000 29,000,000 창업보육센터 임대보증금 7개업체 * 3,000,000원       21,000,000

창업보육센터 임대보증금 2개업체 * 4,000,000원       23,000,000

퇴직급여충당금 15,805,690 0 15,805,690 창업보육센터_전문매니저(2,471,030원),보육매니저(1,401,300)        3,872,330

산학협력단_9명 퇴직적립금       11,933,360

8,422,851,804 1,594,758,000 6,775,295,902

6,389,333,925 1,421,951,000 4,914,585,023

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 119,661,440 663,599,590 -543,938,150 해외취업연수과정 전담직원 인건비 및 수당       21,041,740

지식경제부_중소기업혁신기술사업(양기덕)연구수당        6,000,000

 Ⅱ. 현금유출액

 1.운영활동으로인한현금유출액

 2.재무활동으로인한자금수입액
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 산학협력연구비 인건비 한국연구재단_중견연구자지원사업 연구원 수당          800,000

한국기술사회_이공계전문기술연수사업 전문인력 인건비       16,000,000

에이비씨유통_CISI연구용역사업 연구인력 수당        8,090,900

안산시청_한쿡아카데미        5,629,100

안산시청_가정음식메뉴개발       15,750,000

꿈나무안심학교 시설장 및 보육교사 인건비       46,349,700

연구제경비 31,408,170 0 31,408,170 안산시청_가정음식개발사업 연구용역 활동비        4,261,470

안산시청_한쿡아카데미 홍보 및 시식체험관 운영비        2,480,900

중견연구자지원학술연구비 및 활동비        2,450,000

지식경제부_중소기업혁신기술사업 실험재료비 및 회의비       22,215,800

학생인건비 11,900,000 0 11,900,000 SW융합채용연수사업 연구인력활용비        6,900,000

2015년 중견연구자지원사업 학생 인력활용비        5,000,000

교육운영비 인건비 770,182,712 0 770,182,712  국민건강보험공단 평가전문인력 현장교육강사료        6,085,000

 KOICA_국제개발협력이해증진사업 특강비        4,060,000

 세계로사업 외부강사료       28,460,000

 꿈나무안심학교_특별강사비 및 급식비외        9,950,000

 시흥시드림멘토스쿨사업차량운행비          800,000

 안산시청 급식지원센터 고유가정음식 레시피 교육연구자 수당        1,500,000

 안산시청 한쿡아카데미 고유가정음식 레시피 교육 강사료        5,640,000

 이공계전문기술연수사업 외부강사료       48,800,000

 해외취업센터_강사료지급       14,720,000

 대한상공회의소 카메룬교사 초청연수 교육위탁사업 강사료       14,828,000

 안산시 화정영어마을 교직원 급여*12개월      494,890,240

 안산시 화정영어마을 특별프로그램 외부수당(강사,인턴/ 2회)        5,726,660

 안산시 화정영어마을 법정부담금 20명*12개월       45,821,019
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 인건비  안산시 화정영어마을 퇴직적립금 20명*12개월       40,452,960

 안산시 화정영어마을 시간외수당 20명/연가보상비 6명       22,798,833

 안산시 화정영어마을 토요수당       25,650,000

교육과정개발비 342,165,850 0 342,165,850  글로벌현장학습_해외파견학생 경비      150,740,000

 안산시 화정영어마을 참가비 환불금(8-12/1,2월)        5,810,000

 안산시 화정영어마을 참가비 반납금(8-12/1,2월)      185,615,850

기타교육운영비 641,283,129 470,931,410 170,351,719 안산시 화정영어마을 사무관리비_식대       90,304,230

안산시 화정영어마을 사무관리비_셔틀버스임차료       72,710,790

안산시 화정영어마을 사무관리비_프로그램 진행비       37,210,760

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육소모품비        9,725,980

안산시 화정영어마을 사무관리비_사무소모품비        5,219,170

안산시 화정영어마을 사무관리비_광고홍보비        5,629,100

안산시 화정영어마을 사무관리비_교육훈련비          873,638

안산시 화정영어마을 사무관리비_피복비          154,700

안산시 화정영어마을 공공운영비_세콤관리비        5,328,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_홈페이지유지보수비        4,866,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_정수기렌탈비        1,177,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량임차비        9,489,030

안산시 화정영어마을 공공운영비_업무차량유지비        1,489,899

안산시 화정영어마을 공공운영비_운반비           13,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_지급수수료        4,334,921

안산시 화정영어마을 공공운영비_전력비       15,578,140

안산시 화정영어마을 공공운영비_상하수도비          672,740

안산시 화정영어마을 공공운영비_통신비       16,753,985

안산시 화정영어마을 공공운영비_원어민숙소관리비       24,803,870
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  산학협력비현금유출액 교육운영비 기타교육운영비 안산시 화정영어마을 공공운영비_오수처리비        1,320,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_보험료        3,580,400

안산시 화정영어마을 공공운영비_세무회계 위탁관리비        2,750,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_회계프로그램유지보수비          579,700

안산시 화정영어마을 공공운영비_사무기기유지보수        5,640,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_소독방역비        1,800,000

안산시 화정영어마을 공공운영비_행사운영비       15,298,635

안산시 화정영어마을 여비_국내.외여비       12,298,900

안산시 화정영어마을 업무추진비_기관.부서운영비        8,794,830

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설소모품비        7,667,880

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설개선비       48,305,200

안산시 화정영어마을 시설관리비_시설자산비        7,237,140

안산시 화정영어마을 _베스트교직원 추진비        1,120,000

안산시 화정영어마을 도서관사업비       44,491,829

KOICA_국제개발협력이해증진사업_특강비 및 해외활동       21,017,562

꿈나무안심학교_ 수익자부담금 일반운영비       37,137,259

시흥시드림멘토스쿨자료제작비 및 소모품        8,688,760

급식지원센터 레시피개발 및 요리실습 재료비(윤재영)        1,400,000

웰니스지원센터 카드단말기 및 카드결제 수수료          203,920

카메룬교사 초청연수 교육위탁사업 실습복 및 교통비등        9,894,127

한쿡아카데미 삼두밥상 및 고유가정음식 레시피교육 재료비등        8,320,610

국민건강보험공단 현장교육실습 특강 식대          515,000

이공계전문기술연수사업 외부강사료 및 교재구입 공통경비       46,847,940

해외취업연수사업_학생해외체제비 및 운영비       22,983,734

SW융합채용연수사업_회의비등       17,054,750
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  지원금사업비현금유출액 연구비 인건비 701,572,168 24,768,168 676,804,000 창업보육센터 전문매니저 인건비 2,471,030원 * 9개월       22,239,270

창업보육센터 전문매니저 운영평가수당 54,000,000원 *10%        5,400,000

2015년 특성화사업_직원 9명 인건비      472,670,980

2015년 세계로사업 전담인력 인건비 및 보조인력       29,374,970

2015년 산학협력선도전문대학(LINC)_중점교원2명 인건비       44,800,000

2015년 산학협력선도전문대학(LINC)_직원3명 인건비      127,086,948

학생인건비 300,000 0 300,000 LINC사업 전국 캡스톤디자인경진대회 참가 보조인력비 5명          300,000

연구제경비 125,999,700 90,851,832 35,147,868 창업보육센터 지재권 등록비 지원 1,000,000원 * 5개사        5,000,000

창업보육센터 지재권 출원비 지원 1,000,000원 * 3개사        3,000,000

창업보육센터 벤처 이노비즈 인증비 지원 300,000원 *3개사          860,000

창업보육센터 홍보마케팅비 지원 500,000원 *7개사        3,880,730

창업보육센터 컨설팅 지원 2,000,000원 * 6개사       13,200,000

창업보육센터 금형제작비 지원 1,000,000원 * 35개사       36,058,970

창업보육센터 시제품제작비 지원 1,000,000원 * 14개사       14,000,000

보육역량강화사업 지출       50,000,000

교육운영비 인건비 590,797,500 0 590,797,500 2015년 특성화사업_강사비 및 특강비      471,607,500

2015년 산학협력선도전문대학(LINC)_강사비 및 지도비       77,910,000

2015년 세계로프로젝트 강사비       38,130,000

안산IT정보화축제 강사비        3,150,000

교육과정개발비 202,462,615 0 202,462,615 2015년 특성화사업 NCS교육과정개편 지원       30,614,000

2015년 특성화사업 교직원 산업체연수        1,406,000

2015년 특성화사업 교수법연수프로그램       17,535,925

2015년 특성화사업 교직원 전공능력향상연수       29,714,000

2015년 특성화사업 기초학습능력 진단도구개발       12,297,450

2015년 특성화사업 전공분야 역량강화 프로그램 지원 등       39,755,240
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추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  지원금사업비현금유출액 교육운영비 교육과정개발비 2015년 특성화사업 NCS직업 기초능력 향상       53,540,000

LINC사업 현장실습 시스템 개선 컨텐츠 개발       17,600,000

실험실습비 311,950,731 0 311,950,731 2015년 특성화사업_프로그램별 실험실습비      129,731,360

2015년 산학협력선도전문대학(LINC)_현장실습비 지급      182,219,371

기타교육운영비 1,832,190,336 0 1,832,190,336 2015년 특성화사업  프로그램별 특강비 및 운영경비 지원    1,608,384,660

2015년 LINC사업_가족회사 개발 및 프로그램지원      134,057,745

2015년 세계로_해외산업체 개발 및 관리운영비외       89,747,931

연구실안전관리비 4,030,000 0 4,030,000 2015년 특성화사업 재학생 등 교육시설재난공제회 보험가입        4,030,000

기타지원금사업비 기타지원금사업비 473,424,636 473,424,636 2015년 특성화사업_사업단운영 세미나 운영 및 회의비 등 318,240,218       

2015년 LINC사업 세미나 및 포럼운영비 15,334,418        

안산IT정보화축제 포스터 제작비 및 운영비 지원 1,850,000          

창업보육센터 건립지원 사업 리모델링      108,000,000

창업보육센터 건립지원 사업 리모델링(창보대응)       30,000,000

  간접비사업비유출액 인력지원비 연구개발능률성과급 8,500,000 0 8,500,000 지식경제부 SW융합채용연수(김규태) 과제 책임자 인센티브 8,500,000          

연구지원비 기관공통지원경비 0 23,700,000 -23,700,000 2013년 산학협력선도전문대학(LINC_추경)_산학연협력EXPO지원 -                      

사업단운영비 15,881,200 0 15,881,200 산학협력단_LINC사업등 기관 공통 워크숍 및 복리후생비등        6,608,690

산학협력단_사업에 필요한 기관 공통 출장비        2,714,300

산학협력단_사업에 필요한  우편비 및 소모품등        3,502,000

경기도 산학협력단협의회 연회비 납부          500,000

산학협력단 4대보험 EDI 사용료           56,210

산학협력단_사업관련 법인세신고등 회계감사수수료        2,500,000

연구실안전관리비 0 100,000 -100,000 실험실습실 안전관리비                -

기타지원비 기타지원비 0 0 사회적기업 디딤돌교육 전담인력 인건비
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현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액
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본예산액

(B)
산출근거

  일반관리비현금유출액 일반관리비 교직원보수 51,593,300 51,593,254 46 창업보육센터 보직수당 500,000원 * 12개월        6,000,000

창업보육센터 전문매니저 인건비 2,471,030원 * 4개월        9,884,120

창업보육센터 보육매니저 인건비 1,401,300원 * 12개월       16,815,600

창업보육센터 자기계발비 600,000원 * 2명 * 2회        2,400,000

창업보육센터 법정부담금 500,000원 * 12개월        7,200,000

창업보육센터 직원 상여금 2,471,030+1,401,300원        3,872,330

창업보육센터 명절휴가비 급여 * 70% * 2명        5,421,250

퇴직급여 3,872,330 3,872,321 9 창업보육센터 전문매니저 퇴직급여        2,471,030

창업보육센터 보육매니저 퇴직급여        1,401,300

복리후생비 2,267,000 1,200,000 1,067,000 창업보육센터 복리후생비 200,000원 * 12개월        2,267,000

여비교통비 6,400,000 4,200,000 2,200,000 창업보육센터 여비교통비 517,000원 * 12개월        6,400,000

교육훈련비 5,200,000 5,000,000 200,000 창업보육센터 교육훈련비 750,000원 * 2명        5,200,000

소모품비 900,000 600,000 300,000 창업보육센터 소모품비100,000원 * 12개월          900,000

업무추진비 6,100,000 4,000,000 2,100,000 창업보육센터 입주기업 대표 교제비 250,000원 * 12개월        3,000,000

창업보육센터 대외기관 관계자 교제비 100,000원 * 12개월        1,200,000

창업보육센터 화환 등 100,000원 * 6회          600,000

창업보육센터 기타 업무추진비        1,300,000

회의비 0 2,200,000 -2,200,000 창업보육센터 운영위원 회의비 200,000원 * 6회

창업보육센터 회의 식비 100,000원 * 10회

세금과공과금 12,989,190 14,000,000 -1,010,810 창업보육센터 건축물 재산세 납부        6,431,180

창업보육센터 토지세 납부        3,764,010

창업보육센터 경기창업보육센터협의회 연회비        1,544,000

창업보육센터 전국창업보육센터협의회 연회비        1,000,000

기타공과금          250,000

출판인쇄비 200,000 500,000 -300,000 창업보육센터 제본 및 복사비          200,000

홍보비 0 2,000,000 창업보육센터 홍보마케팅비 지원                -
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(단위:원)

증감

관 항 목 (A-B)

현금예산(추경)목별 명세서
2015.03.01~2016.02.29

안산대학교 산학협력단                                                                                                                       

과          목
추경예산액

(A)
본예산액

(B)
산출근거

  일반관리비현금유출액 일반관리비 수선비 49,643,953 54,640,000 -4,996,047 창업보육센터 냉.난방기 수리비 3,600,000원 *5회       15,000,000

창업보육센터 엘리베이터 유지보수료 110,000원 * 12회        1,320,000

창업보육센터 청소 용역료 1,628,000원 * 12회       16,200,000

창업보육센터 네트워크 유지관리비 385,000원*12회        4,620,000

창업보육센터 기타 시설유지보수료       12,503,953

기타일반관리비 11,660,063 4,194,425 7,465,638 창업보육센터 내부 입주심사료 30,000원 * 4명 * 10회        1,100,000

창업보육센터 외부 입주심사료 50,000원 * 2명 * 30회        3,000,000

창업보육센터 SMS 사용료          100,000

창업보육센터 기타 운영 경비        7,460,063

운영외비용 운영외비용 기타운영외비용 54,797,902 0 54,797,902 LINC사업 안산IT정보화축제 관련 컴퓨터 등 기증 물품 지급        1,746,000

꿈나무안심학교 학생 자부담에 대한 강사료 지급        8,550,610

해외취업 해외연수 파견학생 지원       27,647,100

전기 이자수익 및 예수금 정산건          134,192

창업보육센터 과년도 부가가치세 납부 등       16,720,000

2,011,080,739 157,807,000 1,853,273,739

투자자산지출 장기금융상품증가 84,640,669 156,807,000 -72,166,331 창업보육센터 정기예금+이자수익+전기이월금       84,640,669

유형자산취득지출 기계기구취득 1,320,949,260 0 1,320,949,260 2015년 특성화전문대학 육성사업 기자재 구입    1,320,949,260

집기비품취득 605,490,810 1,000,000 604,490,810 2015년 특성화전문대학 육성사업 비품 구입      605,167,810

창업보육센터 집기비품 구입          323,000

22,437,140 15,000,000 7,437,140

부채의상환 임대보증금의감소액 22,437,140 15,000,000 7,437,140  창업보육센터 입주보증금 환급       22,437,140

Ⅲ. 현금의증감 -214,590,314 -179,407,000 -35,183,314

Ⅳ. 기초의현금 395,480,453 179,407,000 216,073,453  창보 정기예금120,987,453+산단274,493,000 395,480,453       

Ⅴ. 기말의현금 180,890,139 0 180,890,139

 2.투자활동으로인한현금유출액

 3.재무활동으로인한자금유출액
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